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
comedor con la cocina integrada, Dormitorio con placard y split, baño completo. Puerta pentágono 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

95 
DEPTO UN DORMITORIO | 1 de Mayo 1462 02-07 ROSARIO $ 290.000 | Depto al contrafrente con
balcón, cocina integrada al comedor, dormitorio con placard, baño con bañera, calefacción por
radiadores. Cómoda cochera. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

96 
DEPTO UN DORMITORIO | Montevideo 250 02-01 ROSARIO $ 180.000 | Consta de un dormitorio con dos
camas de una plaza, placard empotrado, baño en suite completo con espacio de ducha, cocina completa
con calefón, artefacto cocina, y extractor, living comedor 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

97 
DEPTO UN DORMITORIO | Juan Jose Paso 8814 00-03 ROSARIO $ 400.000 |  

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

98 
DEPTO UN DORMITORIO | Laprida 2533 02-02 ROSARIO $ 150.000 | Departamento de escalera
segundo piso, ingreso por living comedor con salida a balcón que orienta al este, cocina americana con
sector de bajo mesada, alacena y heladera, un baño con ducha y un dormitorio  de tres por tres
aproximadamente con placard que da con vista hacia la calle con orientación oeste. No apto mascotas 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

99 



DEPTO UN DORMITORIO | 3 de Febrero 1143 01-04 ROSARIO $ 130.000 | Departamento al contrafrente,
living con la cocina integrada, dormitorio y baño completo. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

100 
DEPTO UN DORMITORIO | Rodriguez 946 06-05 ROSARIO $ 280.000 | Dpto al contrafrente con balcón,
comedor con piso de parquet, dormitorio con placard, baño con bañera, cocina separada ( no comedor )
con muy buen amoblamiento de cocina y conexión para lavarropas frontal o superior. Posee cochera 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

101 
DEPTO UN DORMITORIO | Zeballos 314/24 03-01 ROSARIO $ 150.000 | Living comedor cocina equipada
( calefón y cocina modernos y calefactor ) salida a balcón aterrazado orientación sur.
baño con ducha en suite ,dormitorio de 5 m 2 aprox con ropero y cajonera, posee un aire acondicionado
de pared. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

102 
DEPTO UN DORMITORIO | Alvear 323 00-02 ROSARIO $ 150.000 | Departamento contrafrente en planta
baja, living con la cocina integrada, dormitorio con placard y baño completo. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

103 
DEPTO UN DORMITORIO | Brown 1895 01-02 ROSARIO $ 220.000 | Departamento externo con balcón,
living comedor con la cocina integrada, dormitorio con placard y baño completo. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

104 
DEPTO UN DORMITORIO | Balcarce 472 07-02 ROSARIO $ 200.000 | Departamento al contrafrente con
balcón, living comedor, cocina separada, dormitorio con placard y baño completo. Equipo de aire,
calefactor y ventilador. Pisos plastificados. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

105 
DEPTO UN DORMITORIO | 9 de Julio 3036 01-04 ROSARIO $ 130.000 | Departamento al contrafrente
con balcón. Living con la cocina integrada. Dormitorio con placard. Baño completo. Luminoso.
Ventilación cruzada. Zona de facultades. 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

106 
DEPTO UN DORMITORIO | Santiago 832/34 06-02 ROSARIO $ 230.000 | Departamento al frente con
balcón. Living comedor con la cocina separada por barra desayunadora, dormitorio con placard y baño
con bañera 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

107 



DEPTO UN DORMITORIO | Mendoza 3006 03-08 ROSARIO $ 150.000 | Departamento externo con
balcón. Living con la cocina integrada. Dormitorio con placard. Entrepiso. Baño completo 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

108 
DEPTO UN DORMITORIO | San Juan 3052 00-03 ROSARIO $ 140.000 | Ingreso a living comedor, sector
kitchenette, dormitorio con placard, baño y patio 

Inmobiliaria: Dunod | contacto: 420-4535

109 
DEPTO UN DORMITORIO | Moreno 1117/9 09-01 ROSARIO $ 250.000 | Departamento externo con
balcón. Living comedor con salida a balcón. Cocina separada por barra desayunadora, baño con
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